

Zamawiający:

GMINA MAGNUSZEW

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Magnuszewie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie analizy wody ujmowanej ze studni oraz analizy wody po stacji uzdatniania.

Odpowiedź:

W ramach zadania nie zmienia się technologia uzdatniania wody - aktualna technologia jest skuteczna.

Pytanie 2:

Czy SUW jest wyposażona w zbiornik wody surowej? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie projektu tego zbiornika.

Odpowiedź:

SUW jest wyposażona w zewnętrzny betonowy zbiornik retencyjny wody uzdatnionej. Zbiornik ani rurociągi technologiczne zewnętrzne wokół zbiornika nie wchodzi w zakres prac.

Pytanie 3:

Prosimy o podanie typu oraz danych technicznych urządzenia napowietrzającego - poz. nr 1 przedmiaru.

Odpowiedź:

Urządzenie napowietrzające to mieszacz liniowy, statyczny typ NP DN100 produkcji Mikstech Warszawa.

Pytanie 4:

Czy należy wykonać automatyzację pracy i płukania wszystkich 5 filtrów czy tylko dwóch?

Odpowiedź:

Automatyka pracy SUW na tym etapie pozostaje niezmienna.

Pytanie 5:

Przedmiar przewiduje jedynie 5 przepustnic elektrycznych - przy których filtrach mają być one zamontowane?

Odpowiedź:

Przepustnice z napędem elektrycznym będą zainstalowane na głównych rurociągach technologicznych tak, aby umożliwić alternatywną pracę SUW w układzie szeregowym lub równoległym.

Pytanie 6:

Czy należy przewidzieć montaż rozdzielni technologicznej, w celu zapewnienia odpowiedniego sterowania przepustnicami elektrycznymi?

Odpowiedź:

Na obecnym etapie nie przewiduje się sterowania elektrycznymi napędami przepustnic. W pierwszym etapie modernizacji SUW sterowanie przepustnicami będzie ręczne.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy Inwestor dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do np. miesięcy? Termin realizacji wydaje się nie realnym do osiągnięcia, szczególnie jeżeli założymy dostawę urządzenia do napowietrzania. Obecnie czas oczekiwania na tego typu element zależy jest od producentów wynosi ok 4/8 tygodniu minimum, w związku z problemami z łańcuchem dostaw na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji inwestycji.

Pytanie 8:

Prosimy o zmianę informacji dotyczących uprawnień budowlanych. Wskazane jest posiadanie uprawnień do: „do kierowania robotami budowlanymi legitymująca się uprawnieniami budowlanymi o specjalności inżynierii drogowej w ograniczonym zakresie” (str.6 SWZ)

Odpowiedź:

Zamawiający oczywiście dokonał omyłkowej omyłki w tym miejscu, oczywiście chodzi o specjalność sanitarna zgodnie z dalszymi zapisami SWZ oraz Załącznikiem nr 6.

Pytanie 9:

Czy na czas remontu SUW należy przewidzieć zamontowanie Stacji Tymczasowej, tak aby zachować ciągłość dostaw wody do odbiorców?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie wymaga montażu stacji tymczasowej.

Pytanie 10:

Zamawiający podał w SWZ, iż prosi o złożenie kosztorysów uproszczonych. Prosimy o wyrażenie zgody, aby kosztorys uproszczony można było złożyć dopiero w II etapie składania dokumentów na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie kosztorysów uproszczonych w II etapie postępowania - dopiero po wezwaniu Zamawiającego

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

W rozdziale VII ust. 2 pkt.4) podpunkt b) dysponuje osobą/ami, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia posiadającą kwalifikacje zawodowe do kierowania robotami budowlanymi legitymująca się uprawnieniami **budowlanymi w specjalności sanitarnej** wydanymi na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia według przepisów kraju ich uzyskania, uprawniające do pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie robót objętych niniejszym zamówieniem, posiadającym co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu lub nadzorowaniu robót budowlanych w branży sanitarnej liczone od momentu uzyskania uprawnień.

Zamawiający informuje, że zmianie NIE ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: 26. 10.2021r do godz.10:00.

WÓJT GMINY

mgr inż. Marek Drapała

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu